



April 26, 2026

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 3rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Scrip Code: 504067

Symbol: ZENSARTECH

Sub: Newspaper Publication of the audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2026, under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements of the audited Financial Results published in Financial Express (all India edition) and Loksatta (Pune edition) on April 26, 2026, which were approved by the Board at its meeting held on April 24, 2026.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **Zensar Technologies Limited**

Anand Daga
Company Secretary



Encl: as above

An  RPG Company

Zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot No. 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014

Tel. No.: 020 - 6605 7500

E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com

Zensar reports 19.2% YoY PAT growth for FY26.

Statement of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2026

₹ in Million except earnings per share

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1 Total income	15,154	14,938	14,049	59,213	54,408
2 Profit before exceptional item and tax	2,754	2,904	2,298	10,466	8,577
3 Net profit before tax	2,759	2,650	2,298	10,217	8,577
4 Net profit after tax	2,106	1,998	1,764	7,746	6,498
5 Total comprehensive income	2,694	2,235	1,932	9,151	6,801
6 Equity share capital	453	453	454	453	454
7 Other equity (excluding revaluation reserve)				46,738	40,243
8 Earnings per share (Face value ₹ 2 each) (not annualised):					
a) Basic	9.29	8.80	7.77	34.12	28.65
b) Diluted	9.15	8.67	7.68	33.69	28.43

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on April 24, 2026.
- Standalone Financial Information:

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Revenue from operations	7,418	7,014	5,811	27,388	22,261
Profit before exceptional item and tax	2,449	2,330	1,830	8,857	7,345
Profit before tax	2,453	2,091	1,830	8,622	7,345
Net profit for the period	1,992	1,622	1,467	6,860	5,948

- The Board of Directors at its meeting held on January 22, 2026 declared an interim dividend of ₹ 2.40 per equity share. The Board at its meeting held on April 24, 2026 has recommended a Final dividend of ₹ 12.60 per share (630%) of the face value of ₹ 2 each for the financial year ended March 31, 2026, subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- The Company has created Zensar Employees Welfare Trust (the 'ESOP Trust') for providing share-based payments, as a vehicle for distributing shares to employees under Employee Stock Option Scheme 2025. The Company has treated ESOP Trust as its extension. As at March 31, 2026, ESOP Trust has acquired 781,257 Equity shares from open market which are treated as Treasury Shares by the Company. The paid-up Equity Share Capital has been disclosed net of Treasury Shares and while computing the basic and diluted earnings per share, the weighted average number of equity shares held by trust have been reduced.
- On November 21, 2025, the Government of India notified the four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Group has assessed and disclosed the incremental impact of these changes on the basis of the best information available and guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Group has presented such incremental impact as "Statutory impact of new Labour Codes" under "Exceptional Items" in the consolidated statement of profit and loss for the year ended March 31, 2026. The incremental impact on provisions for employee benefits expenses of ₹ 249 Million primarily arises due to change in wage definition. The Group continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect as and when such clarifications are issued/rules are notified.
- Figures for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).



Scan this QR code to download
Audited Financial Results for the
Quarter and Year ended March 31, 2026

For and on behalf of the Board

Mumbai
Date : April 24, 2026

Manish Tandon
CEO and Managing Director
DIN : 07559939



zensar

An RPG Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नोंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट नं. ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४

दूरध्वनी क्र.: ०२० - ६६०५ ७५००

ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने वार्षिक आधारावर आर्थिक वर्ष २६ च्या करोत्तर नफ्यात १९.२% वाढ नोंदवली.

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक एकत्रित लेखापरिष्कृत निकालाचा गोषवारा

(₹ भारतीय दशलक्ष प्रति समभाग उत्पन्न वगळून)

तपशील	समाप्त तिमाही			संपलेले वर्ष	
	मार्च ३१, २०२६	डिसेंबर ३१, २०२५	मार्च ३१, २०२५	मार्च ३१, २०२६	मार्च ३१, २०२५
	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१ एकूण उत्पन्न	१५,१५४	१४,९३८	१४,०४९	५९,२१३	५४,४०८
२ अपवादात्मक मुद्दे आणि कर यापूर्वी नफा	२,७५४	२,९०४	२,२९८	१०,४६६	८,५७७
३ निव्वळ करपूर्व नफा	२,७५९	२,६५०	२,२९८	१०,२१७	८,५७७
४ करोत्तर निव्वळ नफा	२,१०६	१,९९८	१,७६४	७,७४६	६,४९८
५ एकूण सर्वकष उत्पन्न	२,६९४	२,२३५	१,९३२	९,१५१	६,८०१
६ समभाग भांडवल	४५३	४५३	४५४	४५३	४५४
७ अन्य भांडवल (फेरमूल्यांकन राखीव निधी वगळून)				४६,७३८	४०,२४३
८ प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २) (वार्षिकीकृत नाही)					
अ) बेसिक	९.२९	८.८०	७.७७	३४.१२	२८.६५
ब) डायल्युटेड	९.१५	८.६७	७.६८	३३.६९	२८.४३

टीप:

- वर नमूद करण्यात आलेले आर्थिक निकाल यांची पडताळणी करून लेखा समितीने त्याची शिफारस केली असून संचालक मंडळाने त्यांच्या २४ एप्रिल २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत ते रेकॉर्डवर घेतले आहेत.
- अलिप्त वित्तीय माहिती

तपशील	(₹ भारतीय दशलक्ष)				
	समाप्त तिमाही			संपलेले वर्ष	
	मार्च ३१, २०२६	डिसेंबर ३१, २०२५	मार्च ३१, २०२५	मार्च ३१, २०२६	मार्च ३१, २०२५
	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
कार्यचालनापासून उत्पन्न	७,४१८	७,०१४	५,८११	२७,३८८	२२,२६१
अपवादात्मक मुद्दे आणि कर यापूर्वी नफा	२,४४९	२,३३०	१,८३०	८,८५७	७,३४५
करपूर्व नफा	२,४५३	२,०९१	१,८३०	८,६२२	७,३४५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	१,९९२	१,६२२	१,४६७	६,८६०	५,९४८

- संचालक मंडळाने त्यांच्या २२ जानेवारी २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीच्या प्रती समभागासाठी २.४० रुपये एवढा अंतर्गत लाभंश जाहीर केला. याव्यतिरिक्त, संचालक मंडळाने २४ एप्रिल २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी २ रुपये दर्शनी मूल्याच्या प्रती समभागासाठी रु. १२.६० प्रती समभाग (६३.०%) चा अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे, ही शिफारस कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन आहे.
- कंपनीने झेन्सार एम्प्लॉईज वेल्फेअर ट्रस्ट (दि 'ईएसओपी ट्रस्ट') ची निर्मिती कर्मचाऱ्यांना एम्प्लॉईज स्टॉक ऑप्शन २०२५ स्कीम अंतर्गत शेअर-बेस्ड पेमेंट प्रदान करण्यासाठी केली आहे. कंपनीने ईएसओपी ट्रस्ट आपला विस्तार असे समजले आहे. ३१ मार्च, २०२६ रोजी ईएसओपी ट्रस्ट ने खुल्या बाजारातून ७८१,२५७ समभाग प्राप्त केले असून ते कंपनीकडून ट्रेझरी समभाग मानले जात आहेत. सदर पेड अप इन्फ्रिटी शेअर कॅपिटल हे नेट ऑफ ट्रेझरी शेअर म्हणून दर्शविण्यात आले असून प्रति शेअर मूलभूत व डायल्युटेड उत्पन्नाची गणना करताना, ट्रस्टकडे असलेल्या समभागांची भारित सरासरी संख्या कमी करण्यात आली आहे.
- २१ नोव्हेंबर २०२५ रोजी भारत सरकारने चार लेबर कोड - दि कोड ऑन वेजेस, २०१९, दि इंडस्ट्रियल रिलेशन्स कोड, २०२०, दि कोड ऑन सोशल सिक्युरिटी, २०२० आणि दि ऑक्युपेशनल सेफ्टी, हेल्थ अँड वर्किंग कंडिशनस कोड, २०२० - असे २९ विद्यमान कामगार कायदांचे एकत्रिकरण करून अधिसूचित केले आहेत. समूहाने आपल्याकडे उपलब्ध असलेली सर्वोत्कृष्ट माहिती आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकॉंटंटस् ऑफ इंडिया यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या मार्गदर्शक सूचना या आधारे याचा आढावा घेतला असून त्याचा विस्तारित परिणाम काय होईल हे स्पष्ट केले आहे. या संदर्भातील वास्तविकता आणि कायदेशीर - तरतुदी तसेच याच्या परिणामांचे अनावर्ती स्वरूप लक्षात घेऊन, समूहाने, सदर नवीन कामगार कायदांचा ३१ मार्च, २०२६ रोजी समाप्त झालेल्या कालावधीच्या एकत्रित नफा आणि तोटा पत्रकामध्ये 'अपवादात्मक मुद्दे' अंतर्गत असा वाढीव परिणाम 'नवीन कामगार संहितांचा वैधानिक परिणाम' म्हणून सादर केला आहे. कर्मचारी लाभ खार्चासाठीच्या तरतुदीवरील ₹ २४९ दशलक्षाचा वाढीव परिणाम प्रामुख्याने वेतनाच्या व्याख्येतील बदलामुळे झाला आहे. समूह केंद्रीय/राज्य सरकारच्या कायदांमध्ये करण्यात येत असलेल्या बदलांकडे आणि लेबर कोड च्या संदर्भातील अन्य बाबींकडे लक्ष ठेवून आहे आणि जेव्हा अशा प्रकारचे स्पष्टीकरण करण्यात येईल/कायदे अधिसूचित करण्यात येतील तेव्हा त्याचा नेमका लेखांकन परिणाम काय होईल याबाबत माहिती उपलब्ध करून देत राहील.
- ३१ मार्च २०२६ आणि ३१ मार्च २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात लेखापरिष्कृत आकडे आणि प्रकाशित वर्षापासून आजपर्यंतच्या संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतच्या आकडेवारीमधील संतुलन साधणारे आकडे आहेत.
- वर नमूद करण्यात आलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजस यांच्याकडे पाठवण्यात आलेल्या तिमाही आर्थिक निकालांच्या मसुदाचा एक भाग आहे. अलिप्त आणि एकत्रित तिमाही आर्थिक निकाल हे स्टॉक एक्सचेंजसचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) व कंपनीचे संकेतस्थळ (www.zensar.com) वर उपलब्ध आहेत.



मार्च ३१, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक लेखापरिष्कृत आर्थिक निकाल डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्यूआर कोड स्कॅन करा.

मुंबई
दिनांक : एप्रिल २४, २०२६

संचालक मंडळाच्या वतीने

मनीष टंडन

सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०७५५९९३९

